

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

IT Service 2000 A/S

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 27 36 88 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Claus Korsgaard Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT Service 2000 A/S Greve Main 1 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 36 88 75
	Stiftet: 1. oktober 2003
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Kenneth Ingemand Jørgensen, Formand Claus Korsgaard Henriksen Else Margit Jørgensen Lene Hector Madsen
Direktion	Claus Korsgaard Henriksen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Eminix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at formidle, udbyde og udføre servicering af IT og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.963 t.kr. mod 4.817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059 t.kr. mod 2.672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle position væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.963.483	4.817.208
1 Personaleomkostninger	-1.705.106	-1.520.868
Driftsresultat	1.258.377	3.296.340
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.911	187.123
Andre finansielle indtægter	8.233	6.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.396	-64.789
Resultat før skat	1.357.125	3.425.613
Skat af årets resultat	-298.562	-753.465
Årets resultat	1.058.563	2.672.148
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.550.000	2.650.000
Overføres til overført resultat	0	22.148
Disponeret fra overført resultat	-491.437	0
Disponeret i alt	1.058.563	2.672.148

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	508.876	16.974
Varebeholdninger i alt	508.876	16.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.308	697.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.299.481	9.543.276
Andre tilgodehavender	508.728	375.658
Tilgodehavender i alt	6.011.517	10.616.443
Likvide beholdninger	207.022	525.243
Omsætningsaktiver i alt	6.727.415	11.158.660
Aktiver i alt	6.727.415	11.158.660

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.735.623	4.227.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.550.000	2.650.000
Egenkapital i alt	<u>5.785.623</u>	<u>7.377.060</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.230	324.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	2.252.523
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	298.562	753.465
Anden gæld	26.000	65.000
Periodeafgrænsningsposter	0	386.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>941.792</u>	<u>3.781.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>941.792</u>	<u>3.781.600</u>
Passiver i alt	<u>6.727.415</u>	<u>11.158.660</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.227.060	2.650.000	7.377.060
Udloddet udbytte	0	0	-2.650.000	-2.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-491.437</u>	<u>1.550.000</u>	<u>1.058.563</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.735.623</u>	<u>1.550.000</u>	<u>5.785.623</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.705.106</u>	<u>1.520.868</u>
	<u>1.705.106</u>	<u>1.520.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.777
Andre finansielle omkostninger	<u>13.396</u>	<u>58.012</u>
	<u>13.396</u>	<u>64.789</u>
